2023-02-22 F1 3er 22-04-2023
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
1.-Oriol Pibernat ! B 4 1 11,7135
2.-Pau Villarreal ! ! 4 1 11,9224 +0,2089
3.-Joel Guerrero ! t 4 E 12,0305 +0,3170 +0,1081
4._Moises Mas 1 1 4 1 12,1670 +0,4535 +0,1365
5._Aleix Corbalan 1 1 4 1 12,2946 +0,5811 +0,1276
6._David Pl 1 1 4 1 12,2988 +0,5853 +0,0042
7.-Lluis Formatge ! . 4 t 12,3055 +0,5920 +0,0067
8._JM Corbalan 1 1 4 1 12,3077 +0,5942 +0,0022
9.-Albert Pibernat ! . 4 L 12,3351 +0, 6216 +0,0274
10.-David Puig 1 1 4 1 12,4040 +0, 6905 +0,0689
11.-Joan Fontcobert . ! 4 : 12,4094 +0,6959 +0,0054
12.-Narcis Suifie B : 4 1 12,4703 +0,7568 +0,0609
lB_-Ernest Ballell 1 1 4 1 12,6461 +0,9326 +0,1758
14.-Juanma Vazquez ! B 4 1 12,6536 +0,9401 +0,0075
15.-Esteve Brugue 1 1 4 1 12, 6562 +0, 9427 +0,0026
16.-Toni Villarreal . ! 4 ! 12,6720 +0,9585 +0,0158
17.-Gerard Coromine ! B 4 1 12,7789 +1,0654 +0,1069
18__Alex Gines 1 1 4 1 12,8096 +1,0961 +0, 0307
19.-Salvador Amat ! t 4 E 12,8478 +1,1343 +0,0382
20.-Walter Juan : 1 4 1 12,9393 +1,2258 +0,0915
21__Toni Orozco 1 1 4 1 12, 9585 +1,2450 +0,0192
22.-JM Bosch 1 1 4 1 13,0204 +1,3069 +0,0619
23__Jordi Cadena 1 1 4 1 13,0344 +1,3209 +0,0140
24 .-Victor Presses ! . 4 t 13,3465 +1,6330 +0,3121
25.-Raimon Tenorio . B 4 1 13,3605 +1,6470 +0,0140
26.-Cristian Coll ! t 4 E 13,5308 +1,8173 +0,1703
27.-Jaume Cadena ! ! 4 ! 14,0444 *2,3309 +0,5136

28.-Pere Coromines . . 4 . 14,3715 *2, 6580 +0,3271



